НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об освобождении от выполнения обязанностей председателя комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и

муниципальной собственности

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«26» марта 2024 года

В соответствии с абзацем вторым части 2 статьи 14, частью 3 статьи 22 Регламента
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, принятого решением
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2010 №7/95 «О принятии
Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции», на
основании личного заявления Игоря Владимировича Погребняка от 25.03.2024, протокола
комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономическому развитию и муниципальной собственности от 26.03.2024, руководствуясь
статьями 28, 31, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий
городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Освободить Игоря Владимировича Погребняка от выполнения обязанностей

председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономическому развитию и муниципальной собственности 26 марта 2024.

2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов от 19.10.2021 №3/13 «Об утверждении председателя комитета Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и

муниципальной собственности».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«26» марта 2024 года
№ 3/23